
Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.634 NATAL, 31 DE MARÇO DE 2020 • TERÇA - FEIRA 

   
 
 

   
Extrato do Contrato Administrativo n. 009/2020 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n. 07.628.844/0001-20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, neste 

ato representada por seu Defensor Público-Geral, Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF/MF sob o n. 

008.674.554-97. 

  

Contratada: DIGISEC CERTIFICAÇÃO EIRELI ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 18.799.897/0001-20, com sede 

estabelecida à Avenida Pio XII, Qd. n. 97, Lt. ¹/², N. 563, Vila Aurora Oeste, Goiânia – GO, CEP n. 074.425-098, 

neste ato representada por Samantha Celina Pinheiro, inscrita no CPF/MF sob o n. 036.713.761-55. 

  

Objeto: contratação de empresa especializada no serviço de emissão e fornecimento de certificado digital (Pessoa 

Física e Jurídica) gerado e armazenado em Token Criptografado USB para aquisição pela Defensoria Pública do 

Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Valor da Contratação: o valor global do contrato é de R$ 320,97 (trezentos e vinte reais e noventa e sete centavos). 

  

Prazo de Vigência: o contrato a ser firmado terá vigência adstrita aos respectivos créditos orçamentários, conforme 

art. 57, da Lei n. 8.666/93. 

  

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 05.101.03.122.0100.0001 – Ação: 208801 – Manutenção e 

Funcionamento da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte – Natureza: 3.3.90.39 – Outros Serviços 

de Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte: 0100 – Recursos Ordinários. 

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 889/2019 e a Lei n. 8.666/93. 

  

Natal/RN, 30 de março de 2020. 

  

  

Marcus Vinicius Soares Alves 

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

CNPJ/MF n. 07.628.844/0001-20 

  

  

Samantha Celina Pinheiro 

Digisec Certificação EIRELI ME 

CNPJ/MF n. 18.799.897/0001-20 

 

 


